DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIBRAS: APRENDER PARA
INCLUIR EM UMA ESCOLA MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA – CEARA de
autoria de ARATRICIA MARIA MARTINS FREIRE, ILANEIDE MARQUES SOUTO
BEZERRA, ILANI MARQUES SOUTO ARAUJO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81457

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81457